
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 23. maijā     

Nr.224 

        (Protokols Nr.8, 40.§) 

 

Par Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka iecelšanu 

 

Pamatojoties uz Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 

Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonu un darbinieku pieņem darbā attiecīgā pašvaldība un 

Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonu ieceļ amatā pēc saskaņošanas ar Tieslietu ministriju, 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kurā noteikts, ka tikai domes 

kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, 20.panta sesto daļu, kurā norādīts, ka, lai nodrošinātu 

labu pārvaldību, it īpaši pašvaldības uzdevumu efektīvu izpildi un sabiedrības uzticību konkrētās 

pašvaldības darbam, kā arī lai veicinātu darbinieka kvalifikācijas izaugsmi, darbinieku, 

neizsludinot atklātu konkursu un motivējot pārcelšanas pieļaujamību un lietderību, var pārcelt 

jebkurā citā pašvaldības amatā atbilstoši viņa spējām un kvalifikācijai uz noteiktu vai nenoteiktu 

laiku tajā pašā vai citā iestādē, izvērtējot darbinieka viedokli, 

Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikuma (apstiprināts ar Balvu novada domes 

22.07.2021.lēmumu (prot.Nr.5., 46.§)) 4.5.punktu, kas nosaka, ka Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

vietnieku pieņem darbā Dzimtsarakstu nodaļas vadītājs, pamatojoties uz Balvu novada domes 

lēmumu,  

kā arī ņemot vērā Ligijas Loginas 2024.gada 8.maija iesniegumu (Balvu novada pašvaldībā 

reģistrēts 08.05.2024. ar Nr.BNP/2024/3.31/1105/S), kurā, atbilstoši Pašvaldību likuma 20.panta 

sestajai daļai, piekrīt pārcelšanai un savas kandidatūras virzīšanai uz Balvu novada Dzimtsarakstu 

nodaļas vadītāja vietnieka amatu, un LR Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamenta 

2024.gada 10.maija vēstuli Nr. 16.2-3/1411 “Par  Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas 

amatpersonu”, 2024.gada 16.maija Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

 

Iecelt Ligiju Loginu, personas kods: ***, Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

vietnieka amatā ar 2024.gada 6.jūniju.  

 

Domes priekšsēdētājs           Sergejs Maksimovs 


